令和４年８月１９日

西支部会員 各位

近畿税理士会大阪府第１支部連合会

会 長 北野 慎二

大阪・奈良税理士協同組合

理事長 松本 圭一

令和４年度 近畿税理士会大阪府第１支部連合会 研修会のご案内

（大阪・奈良税理士協同組合共催）

処暑の候、会員各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、近畿税理士会大阪府第１支部連合会、大阪・奈良税理士協同組合との共催によ

り下記の通り合同研修会を開催致します。ご多用とは存じますが、ご出席賜ります様お

願い申し上げます。

記

 日 時：令和４年 11月８日（火）午後２時 00分～午後３時 40分

   （受付開始：午後１時 30分）

 場 所：エル・おおさか（エル・シアター）

   京阪電鉄・Osaka Metro谷町線「天満橋駅」西へ徒歩５分

   大阪市中央区北浜東 3-14 電話：06-6942-0001

 テ ー マ：「経済成長至上主義がもたらす未来～持続可能な社会へのヒント～」

 講 師：経済思想家／東京大学大学院総合文化研究科准教授 斎藤 幸平氏

 会 費：無料（ただし大阪府第１支部連合会会員以外は 1,000円です）

  ※受講希望者は、令和４年 10 月 7日（金）までに下記受講申込票に必

 要事項をご記入の上、FAX にてお申込下さい。

  ※受付先着順で、申込人数が定員（400名）を超えた場合、各支部の会員数に

応じて配分し、お断りする方には受講お断りの FAXを差し上げます。

  ※マスク着用、手指消毒など各自感染防止にご協力をお願い致します。

  ※撮影、録音、録画等はお断りさせていただきます。ご了承下さい。

以上

近畿税理士会 西支部 行          （FAX：０６－６５８４－３４２５）

受講申込票

大阪府第１支部連合会研修会の受講を申し込みます。

会員氏名：              （税理士登録番号：       ）

電話番号：             FAX 番号：

※近畿税理士会研修受講カードで受付を行いますので、当日ご持参下さい。